
  

Ar žinote, kad sportuodami Jūsų darbuotojai ne tik jausis geriau - dirbs 

našiau, bet ir sustiprės kaip komanda!  

  

  

  

 Trukmė  Individuali narystė                  Individuali narystė    

 (kaina 5+ asm.grupei)                    

 12 mėn.  105 eur./1mėn. (-40%)  109 eur./1mėn. (-38%)  

 6 mėn.  115 eur./1mėn. (-38%)  119 eur./1mėn. (-36%)  

 3 mėn.  135 eur./1mėn. (-30%)  149 eur./1mėn. (-24%)  
   

 Individuali narystė skirta vienam asmeniui, į kurios kainą iskaičiuota: 1000 m2
 treniruoklių 

salė su profesionalia „TechoGym“, „Cybex“, „Life Fitness“ įranga;  įvadinis treniruoklių salės 

instruktažas; 25 m ilgio trijų takelių baseinas su kaskadomis; saunos, turkiškos, 

infraraudonųjų spindulių pirtys, sūkurinės vonios, lietuviška žolelių arbata baseine; įvairios 

grupinės treniruotės, sportinė lauko terasa, stalo teniso zona; nemokami rankšluosčiai 

kiekvieno vizito metu. Apsilankymų trukmė ir jų skaičius narystės galiojimo metu neribojami.  

 Pasiūlymas galioja mokant visą sumą iš karto.  

 Pasiūlymas galioja įsigijus nurodytą kiekį narysčių vienu metu bei apmokant už suderintas 

narystes iki sutarto termino.  

  

Pasiūlymas galioja iki 2025.06.30  

Dėl narysčių įsigijimo kreipkitės –  

Justas Brazdžiūnas|justas.brazdziunas@forumfitness.lt, tel. 861584633)  

forumpalace.lt   Forum sporto kluba s   

  

https://www.facebook.com/forumsportoklubas/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/forumsportoklubas/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/forumsportoklubas/?ref=bookmarks


  

  


